Orémus.

Deus, qui per Móysen fámulum tuum tubas ad canéndum super sacrificiis, nómini tuo offerendis, fácere præcepísti, quique per filios Israël in tubis et cýmbalis laudem tui nóminis decantári voluísti: béne ✠ dic, quæsumus, hoc instruméntum órgani, cúltui tuo dedicátum; et præsta, ut fidèles tui in cánticis spirituálibus jubilántes in terris, ad gáudia æténa pervenire mereántur in cœlis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sácula sæculórum. **R.** Amen.

Benedictio vexilli processionalis.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Dómine Jesu Christe, cujus Ecclésia est véluti castrórum ácies ordináta: béne ✠ dic hoc vexillum; ut omnes sub eo tibi Dómino Deo exercítuum militántes, per intercessiónem beáti *N.* (vel beátæ *N.*) inimícos suos visíbiles et invisíbiles in hoc sáeculo superáre, et post victóriam in cœlis triumpháre mereántur. Per te, Jesu Christe, qui vivis et regnas cum Deo Patre et Spíritu sancto, in sáecula sáeculórum. *R.* Amen.

Deinde vexillum adspergat aqua benedicta.

Benedictio metalli pro campana
dum ære conflatur.

- V.* Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.
V. Dómine, exáudi oratióem meam.
R. Et clamor meus ad te véniat.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Dómine Deus omnípotens, qui creatúris étiam inanimátis hunc honórem tríbuis, ut ad cultum tuum destinéntur: tuam, quæsumus, benedictiónem effúnde super hoc metallum; et præsta, ut cum jam in rívulos ignítos prófluet, tua dirigente dextera et protegente grátia, apte et conveniénter disponátur ad efformándum tintinnábulum, quo (vel efformánda tintinnábula, quibus) fidéles ad laudem et glóriam nóminis tui in ecclésia congregéntur. Per Christum Dóminum nostrum. *R.* Amen.

Deinde fornacem adspergit aqua benedicta.

Postquam autem feliciter completum fuerit opus. Sacerdos dicit:

Psalmus 116.

Laudáte Dóminum, omnes gentes: nos misericórdia ejus: * et véritas Dómini manet in ætérnum.
* laudáte eum, omnes pópuli. | Glória Patri.
Quóniam confirmáta est super

Postea adjungit Orationem sequentem:

Orémus.

Actiónes nostras, quæsumus Dómine, adspirádo præveni, et adjuvádo proséquere: ut cuncta nostra orátio et operátio a te semper incípiat, et per te cœpta finiátur. Per Christum Dóminum nostrum. *R.* Amen.

Benedictio domus scholaris
noviter erectæ.

Die Dominicali vel Festivali, a Curato et Patrono constituta et rite promulgata, Officians et qui adsunt sacerdotes et ministri, in domo parochiali, vel, si in loco, ubi schola benedicenda sit, domus parochialis non fuerit, in aliqua alia decenti domo, paramentis coloris albi induti, omnibus bene paratis, hora statuta, præcedente scholari juventute cum vexillo suo, choro et subdiacono cum Cruce, et sequente Patrono vel ejus commissario, cum reliquis fidelibus ad hanc solemnitatem invitatis, bono ordine in solempni processione, sub pulsu campanarum et cantu Litaniarum ad omnes Sanctos vel piorum hymnorum, ex domo parochiali in ecclesiam se conferunt, ubi Officians ad aram majorem, in infimo gradu genuflexus, tono consueto intonat sequentem Hymnum. Quod si vero ecclesia nulla sit in loco, sequentia dicantur in domo, e qua egrediuntur.